
Rada Powiatu Wielickiego 
Rynek Górny 2 

32-020 Wieliczka 

UCHWALA NR XXX/257/2022 
RADY POWIATU WIELICKIEGO 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawieudzielenia pomocy finansowej Gminie Niepołomice z przeznaczeniem na finansowanie 
oświatowych zadań pozaszkolnych realizowanych przez Młodzieżowe Obserwatorium Astronomiczne 

w Niepołomicach. 

Na podstawie art. 12 pkt l li art 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920 z póżn. zm.), a11. 216 ust. 2, pkt 5 i mi. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z póżn. zm.), art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego (t.j, Dz. U. z 2021 r., poz. 1672), Rada Powiatu Wielickiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 

1. Rada Powiatu Wielickiego, kierując się intencją wsparcia działań oświatowych Gminy Niepołomice 
postanawia udzielić w 2022 r. Gminie Niepołomice pomocy finansowej z przeznaczeniem na finansowanie 
oświatowych zadań pozaszkolnych realizowanych przez Młodzieżowe Obserwatorium Astronomiczne 
w Niepołomicach. 

2. Szczegółowe zasady i warunki udzielenia pomocy finansowej określi umowa zawarta pomiędzy 
Powiatem Wielickim a Gminą Niepołomice. 

§ 2. 

I. Środki finansowe w wysokości 360.000,00 zł (słownie: trzysta sześćdziesiąt tysięcy 00/100) na 
realizację uchwały znajdują pokrycie w budżecie Powiatu Wielickiego na 2022 rok. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wielickiego. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: CD950D64-2A F.F-400A-R19 l-92F I RORD 1569. Podnisanv Strona I 


